



DR. N.T.R. UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES, A.P., VIJAYAWADA – 520 008

ADMISSIONS INTO VARIOUS COURSES FOR THE ACADEMIC YEAR 2025-26

NOTICE

Due to Server maintenance activity, services of **web links** of counselling for admissions related to various courses i.e. MBBS, BDS, PG Dental, BSc. Nursing 2YD Courses **will NOT be available from 09.00 PM on 22-08-2025 to 11.55 PM on 24-08-2025.** The website will resume from 25-08-2025 as usual.

All the stakeholders are informed to take a note of the above same.

Sd/-

**DR. V. RADHIKA REDDY
REGISTRAR**

ముఖ్య గమనిక

సర్వర్ నిర్వహణ కార్యకలాపాల కారణంగా, MBBS, BDS, PG డెంటల్, BSc. నర్సింగ్ 2YD కోర్సులు వంటి వివిధ కోర్సులకు సంబంధించిన అడ్మిషన్ల కోసం కౌన్సెలింగ్ యొక్క **వెబ్ లింక్స్ (Website) సేవలు 22-08-2025 రాత్రి 09.00 గంటల నుండి 24-08-2025 రాత్రి 11.55 గంటల వరకు అందుబాటులో ఉండవు.** వెబ్ సైట్ **25-08-2025** నుండి యథావిధిగా తిరిగి ప్రారంభమవుతుంది.

విద్యార్థులు మరియు తల్లిదండ్రులు పైన పేర్కొన్న విషయాన్ని గమనించ గలరు.

Date : 21-08-2025.

సం/-
డాక్టర్ రాధికా రెడ్డి
కులసచివులు